לפי האמור לעיל, ועדת הקצאות מס' 5/16 מיום 04.07.16 דנה בבקשת חברה נכסי חיל, גוף שאינו פועל למטרות רווח (חל"צ), להקצות קרקע לצורך הקמת מבנה- בית חייל, ולפי נוהל הקצאות משרד הפנים, אישרה לצאת להליך פרסום (מצ"ב הודעת פרסום).

יצוין, לא הוגשו התנגדויות.

ועוד החליטה הועדה, כתנאי להקצאה, תישמר לעירייה האופציה להגיע להסכמה עם החברה בדבר תוספת של 20% זכויות מסחריות לפי תיקון 101 של חוק התכנון והבנייה התשכ"ה-1965 ובהכנת תב"ע.

להלן פרטי הקרקע להקצאה לטובת הקמת בית החייל:

1. המגרש הינו בשטח של כ- 3 דונם, בגוש 3946 חלקה 370.

2. המגרש נמצא ברח' הנרי קיסנג'ר, במערב העיר וממערב למבנה "בית החייל המשוחזר".

3. המגרש המוצע לטובת הפרויקט הינו בייעוד שב"צ על פי תכניות החלות עליו, כאשר זכויות הבניה המותרות בו הינן 160% עיקרי + 90% שירות על הקרקע